Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан
ПРИКАЗ

город Бугульма № 13- о/д I от 25 января 2022г.

О организации работы по введению обновленных
ФГОС НОО и ФГОС ООО

На основании приказ МО и НРТ №под-1832/21 от 30.12.2021 г «Об организации работы
по введению обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в общеобразовательных организациях
РТ» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав координационной группы по введению обновленных ФГОС НОО и
ФГОС ООО:
Члены группы:
- Суляева Е.В -  заместитель директора по УР;
- Петрова А.А. -  заместитель директора по ВР;
- Владимирова Н.А. - руководитель ШМО гуманитарного цикла;
- Пахомова Н.Ф. - руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла;
- Зайнетдинова Н.С. - руководитель ШМО классных руководителей 1-9 классов;
- Дагаева А.В. - руководитель ШМО учителей начальных классов.
2. Координационной группы разработать план мероприятий (дорожную карту) по введению
обновленных ФГОС НОО ФГОС ООО в школе до 1 марта 2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Б. Хамидуллина